



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zakupów Projektowych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AZP/362/..595../2018/AA

05.11.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr AZP/Z-067/2018

Wyjaśnienie oraz zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Sukcesywne dostawy zużywalnych materiałów, drobnego sprzętu laboratoryjnego, medycznego w podziale na pakiety, znak sprawy AZP/Z-067/2018*, informuje, że wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Dotyczy Pakietu 2: Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego, medycznego na potrzeby Centrum Symulacji Medycznych WUM

Pytanie 1: poz. 9, poz. 18-22

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z Pakietu nr 2 i stworzy osobny pakiet?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 18 - 22 z Pakietu nr 2 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Pytanie 2: poz. 12-16

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 12-16 z powyższego pakietu i tworzenie odrębnego pakietu na fartuchy co pozwoli Nam złożyć korzystną ofertę dla Zamawiającego.



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Handwritten signature and initials in blue ink.

Pytanie 3: poz. 48-52

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 48-52 z powyższego pakietu i tworzenie odrębnego pakietu na ubrania jednorazowe co pozwoli Nam złożyć korzystną ofertę dla Zamawiającego

Odpowiedź na pytania 1-3:

Zamawiający pozostawia zapisy poz. 9 bez zmian.

Odnosnie podziału zamówienia na części z doświadczenia Zamawiającego, zdobytego w uprzednio prowadzonych postępowaniach, wydzielenie niewielkiej części pozycji asortymentowych do odrębnych pakietów doprowadza do braku ofert w części z pakietów, a zatem cel jakim jest wybór wykonawcy świadczącego kompleksową obsługę w zakresie dostawy zużywalnych materiałów, drobnego sprzętu laboratoryjnego, medycznego nie zostanie osiągnięty. Należy dodać, że każdy z potencjalnych wykonawców, ma własne preferencje co do podziału asortymentowego, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności z celem jw. Uwzględniając powyższe, Zamawiający podzielił zamówienie na dwie części i nie wyraża zgody na ich dalszy podział.

Pytanie 4: poz. 12

Czy zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny sterylny w rozmiarze M? Rozmiar S jest rozmiarem niespotykanym na rynku w przypadku fartuchów chirurgicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający w powyższym zakresie pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5: poz. 17

Czy zamawiający dopuści Fartuch foliowy pakowany po 100 sztuk, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w powyższym zakresie pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 6: poz. 28

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny zawierający:

serweta samoprzylepna, wzmocniona, z organizatorami przewodów	170cm x 240cm	1 szt.
serweta samoprzylepna, wzmocniona, z organizatorami przewodów	170cm x 180cm	1 szt.
wysokochłonna serweta samoprzylepna	75cm x 90cm	2 szt.
ręcznik chłonny	30cm x 30cm	4 szt.
taśma samoprzylepna	10cm x 50cm	1 szt.
wzmocniona osłona na stolik Mayo - czerwony	80cm x 140cm	1 szt.
serweta wzmocniona na stół instrumentalny	150cm x 190cm	1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 28 Załącznika nr 2.2 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

L.p	NAZWA/ (Opis)	j.m	ilość
28.	Zestaw uniwersalny, sterylny, jednorazowego użytku, materiał dwuwarstwowy, chłonny na całej powierzchni. Skład zawiera co najmniej: • 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm	kpl	20

<ul style="list-style-type: none"> • 1 serweta na stolik 80 x 140-145 cm; • 1 serweta samoprzylepna z organizatorem przewodów w formie rzepu 170 - 180 x 180cm • 1 serweta samoprzylepna z organizatorem przewodów w formie rzepu 150 - 170 x 240cm • 2 serwety samoprzylepne 75 x 90-100 cm • 4 ręczniki 		
--	--	--

Pytanie 7: poz. 29

Czy zamawiający dopuści wazy tlenowe dla dorosłych z drenem gwiazdkowym o długości 2,0 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 29 Załącznika nr 2.2 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

L.p	NAZWA/ (Opis)	j.m	ilość
29.	Wazy tlenowe dla dorosłych z drenem gwiazdkowym 2.1 lub 2.0 m	szt	2

Pytanie 8: poz. 47

Czy Zamawiający dopuści zestaw ginekologiczny o składzie:

serweta zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10cm x 15cm, zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 50cm x 50cm wyposażoną w sztywnik, filtr oraz podłączenie drenu	160/240cm x 180cm	1 sztuka
serweta bez przylepca	75cm x 90cm	1 sztuka
ręcznik chłonny	30cm x 30cm	4 sztuki
taśma samoprzylepna	10cm x 50cm	1 sztuka
serweta wzmocniona na stół instrumentalny	150cm x 190cm	1 sztuka

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 47 Załącznika nr 2.2 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

L.p	NAZWA/ (Opis)	j.m	ilość
47.	Zestaw ginekologiczny, Sterylny, jednorazowego użytku, włóknina dwuwarstwowa, niepyląca, niestrzępiąca, nieprzemakalna. Zestaw zawiera co najmniej: a) 1 serweta na stolik instrumentariuszki min. 150 cm x 190 cm b) min. 2 ręczniki do rąk c) 1 uchwyt typu Velcro lub rzep lub taśma samoprzylepna d) 1 serweta ginekologiczna min. 160x180 cm x 240 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny oraz samoprzylepnym otworem min. 10 x 15 cm ze zbiornikiem/torbą na płyny wyposażony w separator części stałych od płynnych i zawór do odprowadzania płynów lub w sztywnik, filtr oraz podłączenie drenu	kpl	20

lub 2 serwety, w tym: 1 serweta ginekologiczna min. 60x120 cm z otworem min.9x12 cm i torebką na płyny 1 serweta ginekologiczna min. 270x230x260 cm z otworem min. 24x21 cm z zintegrowanymi nogawicami. e) 1 serweta nieprzemakalna min. 75 x90cm		
--	--	--

Pytanie 9: poz. 48-52

Czy zamawiający dopuści Ubrania jednorazowe, gdzie spodnie są na gumki, ubranie wykonane z wysokiej jakości włókniny gramatura 30 g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający w powyższym zakresie pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 10: poz. 62

Czy zamawiający dopuści nakładkę na butelkę Mini-Spike, posiadający filtr płynu 0,5 mikronów, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 62 Załącznika nr 2.2 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

L.p	NAZWA/ (Opis)	j.m	ilość
62.	Nakładka na butelkę Mini-Spike Plus wyposażona w igłę do pobierania i wstrzykiwania płynów z fiolek, pojemników wielodawkowych, posiada wbudowany filtr powietrza (od 0,1 do 0,45 micronów) oraz filtr płynu (0,2 do 0,5 micronów) w zatrzaskowy zawór nasadki	szt	30

Pytanie 11: poz. 68

Czy zamawiający dopuści podkład włókninowy, niejadalny, zielony 17 g, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający w powyższym zakresie pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, że zmieniony **Załącznik nr 2.2 do SIWZ (Formularz cenowy)** dostępny jest na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Agnieszka Pocheć
Przewodnicząca komisji przetargowej

ul. Zwirki i Wigury 63, 02-091 Warszawa
tel.: 22 57 20 723 fax. 22 57 20 722
e-mail: agnieszka.anucinska@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl

KIEROWNIK
Działu Zakupów Projektowych

mgr Elżbieta Jakonluk

SPECJALISTA
Działu Zakupów Projektowych

mgr Agnieszka Anucinska